
Folha:  1/1

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO             

CNPJ: 75.438.655/0001-45

RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569               

C.E.P.: 88535-000 - CORREIA PINTO             - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  63/2009 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

63/2009

01/12/2009

63/2009

02/12/2009

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

KM 01 (um) VEICULO COM NO MINIMO 09 LUGARES PARA REALIZAR O
TRANSPORTE INTERNO DOS ALUNOS NO ASSENTAMENTO
PATRIA LIVRE, c/ veiculo de no mínimo de 9 lugares - cotar por km

___________ ___________ ___________1 23.400,00  

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


